
VALSTYBĖS ĮMONĖS IGNALINOS ATOMINĖS ELEKTRINĖS  

S K E L B I M A S  

  

<Dok. data> Nr. <Reg. Nr.>   

Visaginas  

  

Valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės (toliau – VĮ IAE) aukcionuose negali 
dalyvauti asmenys, jeigu jiems ar su jais susijusiems asmenims taikomos Tarptautinės 
sankcijos.  

VĮ IAE skelbia elektroninį realaus laiko aukcioną (toliau – aukcionas) nereikalingam turtui 

parduoti. Parduodama:  

Eil. 

Nr.  
Prekės kodas Prekės pavadinimas  

Mato 

vnt.  
Kiekis  

Pradinė 
pardavimo 

vieneto 
kaina, 
EUR*  

 (be PVM)  

Parduo-
damo turto 

suma,  
EUR   

(be PVM)  

1. 98888-1723 Panaudotas betonas t 1322,28 17,01 22069,86 

2. 98888-0183 Gelžbetonis naudotas m³ 208,46 40,78 8502,04 

*Minimalus pradinės pardavimo kainos didinimo intervalas 1 (vienas) procentas nuo pradinės 

pardavimo kainos. 

Aukcionas vyks 2026 m. sausio 20 d. nuo 9.00 val. VĮ IAE elektroninių aukcionų 

svetainėje: https://auis.iae.lt. Aukcionas bus vykdomas į jį užsiregistravus ne mažiau kaip 2 (dviem) 

aukciono dalyviams. Jei į aukcioną iki nurodytos registracijos termino pabaigos užsiregistruos tik 

vienas dalyvis, jo registracija bus atmesta ir aukcionas bus laikomas neįvykusiu.  

Asmuo, pageidaujantis dalyvauti aukcione, privalo užsiregistruoti https://auis.iae.lt 

sistemos naudotoju. VĮ IAE elektroninio aukciono administratorius per 2 (dvi) darbo dienas nuo visų 

reikiamų dokumentų gavimo dienos patvirtina atsiųstą registraciją arba pateikia motyvuotą atsisakymą 

ją registruoti.  

Aukciono dalyvio garantinis įnašas netaikomas. 

Dalyvaujant aukcione, būtina turėti kvalifikuotą elektroninį parašą, užtikrinantį teisėtą 

dokumentų pasirašymą ir dalyvio tapatybės identifikavimą pagal galiojančius teisės aktus.   

Aukciono dalyvių registracija į aukcioną specialiojoje interneto svetainėje 
https://auis.iae.lt vyks nuo 2026 m. sausio 05 d. iki 2026 m. sausio 19 d. 9.00 val. (imtinai).  

Parduodamo turto apžiūra organizuojama 2026 m. sausio 05 d. - sausio 19 d. laikotarpiu, 

darbo dienomis nuo 8.00 val. iki 15.00 val. (pietų pertrauka nuo 11.30 val. iki 12.00 val.) adresu: 

Elektrinės g. 34, Drūkšinių k., LT-31152, Visagino sav. Apžiūros laiką būtina suderinti iš anksto su VĮ 

IAE darbuotoju Aleksandru Pazniak mob. +370 656 86387 arba el. paštu komercija@altra.lt. 

Laimėtojas pareiškia, kad prieš aukcioną: 

a) turėjo galimybę apžiūrėti parduodamą turtą bei tinkamai įsivertinti jo faktinę būklę;  

b) iš anksto numatė priemones, kurių visuma bus užtikrintas sklandus ir savalaikis įsigytų 
turtinių objektų išgabenimas.  

Laimėtojas patvirtina, kad dėl nupirkto turto pobūdžio, sudėties, faktinės būklės ir kitų 

ypatybių pretenzijų pardavėjui neturi, ateityje neturės bei nereikš.  

Laimėtojas neprieštarauja, kad po aukciono bus tikrinamas dėl Tarptautinių sankcijų jam ar 

su juo susijusiam asmeniui taikymo. Įvykdžius aukciono procedūrą, VĮ IAE inicijuos aukciono 

Laimėtojo patikrą ir priims sprendimą dėl aukciono būdu parduoto turto perdavimo. 

Per 5 (penkias) darbo dienas, pradedant skaičiuoti nuo aukciono vykdymo (rengimo) 
dienos, Laimėtojas privalo atsiskaityti už aukcione įsigytą turtą (mokėjimo pavedimu).  

Atlikęs mokėjimą, Laimėtojas tą pačią dieną el. paštu komercija@altra.lt išsiunčia VĮ IAE 

mokėjimo pavedimo kopiją. 

Tuo atveju, jeigu aukciono Laimėtojas per nustatytą terminą nesumoka už laimėtą turtą pinigų 

sumos (atsisako pirkti turto objektą) – jis pripažįstamas nesąžiningu aukciono laimėtoju, laimėtas 
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turtas laikomas neparduotu aukcione, o taip pat toks dalyvis praranda teisę dalyvauti kituose 

neparduoto turto pardavimo aukcionuose.   

Bendrasis aukcione įsigyto turto atsiėmimo terminas – 60 (šešiasdešimt) kalendorinių 

dienų nuo visiško atsiskaitymo už nupirktą turtą dienos. 

Jeigu aukciono laimėtojas neatsiima turto per aukciono skelbime numatytą terminą, už 

kiekvieną papildomą turto objekto sandėliavimo dieną jis moka 3 (trijų) procentų įsigyto turto kainos 

dydžio (bet ne mažiau nei 10 (dešimt) eurų už dieną) mokestį. 

Visos turto išgabenimo išlaidos tenka Laimėtojui, t. y. nupirktą turtą Laimėtojas pakrauna ir 

išveža savo jėgomis, įranga ir transportu.  

Aukciono administratorius – VĮ IAE Materialinių išteklių valdymo skyriaus vyresnysis  

pardavimų specialistas Aleksandr Pazniak, tel. +370 656 86387, komercija@altra.lt.  
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